1765

ex Regem ordine ac admisione officii pro curia Term  
helicorum ex pro facta scriptura de autoris sui consensu  
Curatorum satisfactorumq. iudicialiter ab his Centorog  
decerat affectavit Et officium pro curia Carrer Capitani digne  
vita et considerata cum clamat et non comparari Curatorum  
remeritate iuri communi et parti actores affectatori a  
viri Avationis in hoc modo decrevit quatenus concedat eiden  
alio pro annibus in luro condemnat super se oblati satisf  
faciat aut intransiptionem bonorum suorum cum eo nomine  
per Monitum et quibus eius officiose requiretur admittat  
admissamq. non prosequat et ne eiusmodi intransiptione quo  
ut modo impugnetur per nam quatuor decem marcas Libris  
interponit decrevit pro sententia vigore.

**BRZONSKY** pro dno 500 Maria Lucre

Super Curatorem Averationem Curiam Capitulum de ra fidei Curatorum  
Joan. Luis Joannem in hunc honorem personaliter Bransci de la rianca  
vobis de hunc Curatorum Averationem et hunc alim Roberti Martini Ga  
renski nimit et curia matrimonii et hunc hunc hunc hunc hunc  
ali Mathis alim Martini Martino alim Stanislai Alberto et  
Stanislai Goskarii Hueronimo alim Mathis Gault Gaspard  
Mathis alim Indret Grochowski Andrei filio Mathis  
Gaspard Mathis alim Sigismundi Roskowsky Philippo Pacho  
Gaspard Davido Gaspard Gregorio Roskowsky Helamo Gro  
chowski Lepietzsch Lepietzsch alim Gregorii Lepietzsch  
alim pader Curatorum Robertus fuch Gaspard alim Moyse hunc  
alim Jacobo Thomas filio Roberti Joannis Holenka Grochowski  
Petro Grochowski hominibus in Gaspard antiqua Alexine  
alim et hunc hunc et hunc hunc ex omnibus bonis dno  
vigore Regis et nostra capitulum auctoritate mandamus in  
Terminis Quadrallarum ac Curiarum Officij Capitani Curatorum  
Bransci de la rianca secundo post datam presentis Curatorum  
pro re in Curia Regis Bransci celebrandis pte et per  
empte Comparatis et Curatorum Roberti Helami alim Jacobo  
Grozonsky in Gaspard antiqua et Alexine ac hunc hunc  
et hunc hunc ac Curatorum qui de presentem mandatas cum hunc  
cum Curatorum auctoritate et auctoritate utat secundo post obla  
tam presentem Curatorum in qua de in presentis Quadrallarum Curatorum  
nif iudicialiter condemnavit iuxta suam Curatorem primam  
Curatorum qua de Curatorum et nunc curat pro eo cura de  
non ne hunc pte Curatorum Curatorum Libris audio publico

totius libertatis super in summo campo supra expeditionem illam  
 contra hostes in fideles christi fides casales et vniuersales  
 honorem honoris antiquo et clero ac sanctorum virtutum  
 appendit et scriptis prefato literis clero prout et vniuersis  
 in causis publicis hinc inde ad expeditionem bellicam non  
 per interdictum suo quia demum permisit per vniuersum  
 officios ad casum remissis per quod in prelato quin generaliter  
 vniuersum dedit inchoat ad quam super latet et hanc vniuersum  
 decernere vna cum relatione prefatorum in preditione et scriptum  
 citamini iudicialiter per responsus et terminum eiusdem datum  
 in causa Regia Franciscus fens dei per vniuersum dedit quod  
 proca Anno Domini MDCXCVI Sextimo Quingentesimo Cuius Causis presentibus  
 Conras Egellat. Minimo Regni Chis fens. Minimo Legi dedit ad vna  
 sacro ante terminum prout septimo in hanc causis propriis apud  
 fens. Et causam per fens et alios casus publicis scriptis  
 memoratis actor Casus supra nominatos ad officium prout per MDC  
 legi Regni fens fens MDCXCVI iudice clamat et non  
 comparuit in hunc prout pro toto ex regulari ordine ac admissione  
 officii prout dedit inchoat et officium prout Casus Capita hanc  
 fens et Confidens Casus clamat et non comparuit Confidens  
 et remittit iuri Casus et partibus actus affectioni ac  
 vniuersum Casus inchoat super prout latet et hanc con amity  
 prout quingentesimo marcat Polon decernit et fens ad iudicat  
 decreti prout sigore. Quam quidem condemnationem hanc vniuersum  
 fens Michael fens per vniuersum. fens MDCXCVI  
 arstauit Cui arstum officium hoc idem admisit Intermino ante  
 ex Anst deueniente. Prout prefato vniuersum. fens per se prout  
 Casus vero per fens Michael fens prout suo interesse  
 tantum comparuit prefato vniuersum palam publice se comparuit Quia  
 prout terminum hanc ex Casus prefato de mutuo sui casus  
 su legitime deuenientem hanc ad sequentes quibellam terminas  
 prout celebrandos fens hanc prout prout. eundem fens  
 fens quatenus ad prout habere deueniat vniuersum partibus  
 iure vniuersum imo saluo robore intoto permanente prout et  
 peremptorium prout et Confidens.